Stirpis virtus corrosiva iam dudum cognita fuit. Nec omissa eiusdem commemoratio in variis de materia medica concinnatis libris; sed eam potius in foliis radice et baccis quaesiverunt, quam cortice. Opportunitas loci procul dubio effecit, ut in Gallia frequentius in usum medicum tracta, quam alibi, fuerit, prout cll. LEMERY, GEOFFROY et CHOMEL mentionem eius ampliozem fecerunt.

Baccis

Baccis huius quoque impune vescuntur aues (CLUSIUS *l. c.*). Vetusso auro radix setacei vices egit. Sic adhibita cl^{mm} A SANCTORIO a suffusione oculorum praeferuauit (EX WELSCH. in HALL. *Bibl. pract. tom. 3. p. 87.*). Vulgaris maxime locus, quo in hunc finem traicitur, auris lobulus est, quo perforato radicis particula transmittitur; vnde et fructici nomen bois d'oreille inditum. Contra hemicraniam et ophthalmiam, epiphoram et ad fluxiones ab oculis arcendas valere hoc curationis genus asseritur. Improbatur tamen vsus editor continuationis libri cl^{mi} GEOFFROY (*Mat. med. Supplem. tom. 3. p. 184.*), ad cuius iudicium inflammatio oculorum potius augeatur. In officinis Gallicis radix sicca in hunc finem seruatur. Non vero semper opus est, vt radix transigatur. Sufficit frustulum eius lobulo iam perforato applicare. Quoniam ipsa auris autem, si apertura recens, inflammationi nimis obnoxia est, praestat id modo septima aut octaua die post fieri, et sic per sex menses et diutius, si opus, profluuium alere (BARBEIRAC *form. med. p. 452.*). Tanquam rem notissimam proponit radicis huius in vesicis in cute excitandis efficaciam cl. PETIT (*Mem. de l'ac. des sc. de Paris 1732. p. 233.*).

Sed longe latius fama huius stirpis sparsa est, postquam cl. LE ROY (*Essai sur l'usage et les effets de l'écorce de Garou, Paris 1767. 12.* cuius versio Germ. sub titulo *Versuch üb. d. Gebräu h. u. d. Wirkungen d. Seidelbastrinde überf. von JUNKER Strasb. 1773. prodiit*) multis encomiis corticem cumularet, et horum haud paucis fulcrum quoque experimentis in medium prolatis subderet. Et hicce CORTEX verus *Ecorce de Garou* Gallorum est, quum D. Mezereum Gallis Le Mezereon vel Laureole femelle audit, D. Laureola autem Le Laureole male.

Adurit linguam et cutem erodit, et hoc quidem fit vi falis cuiusdam acidi, quod segregatum a resina acre quidem est, non vero adurens, cum resina autem mixtum intensa acrimonia instruitur (HARTMANN et HASCHKE *Diff. super Daphnes Gnidii usu epispastico*, cuius epitome mihi vnice suppetens, legitur in GRUNERI *Krit. Nachrichten v. klein. med. Schriften 1780. P. I. p. 146.*). Acetum gummosam partem praecipue extrahit, et resinofam quoque corripit sicque sal facile a suis compedibus liberatur (ID.).